別記様式第６号

　年　月　日

元気なまちづくり活動支援補助金精算払請求書

　大河原町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　   　㊞
令和　年　月　日付で通知があった補助金の額について、元気なまちづくり活動支援補助金交付要綱の規定により請求します。

記

１　事業名

２　請求額　　　 　金　　　　　　　　　　　円

内　訳

・交付確定額　 金　　　　　　　　　　　円

・交付済額　   金　　　　　　　　　　　円（概算払い額）

・今回請求額   金　　　　　　　　　　　円（精算請求額）
　３　振込み口座

	金融機関等
	　　　　　      　銀行・金庫・組合

　　　　　   　  本店・支店

	口座名
	１　普通　　　2　当座

	口座番号

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

　　※　元気なまちづくり活動支援補助金確定通知書の写しを添付して下さい。
PAGE